事務所移転のご挨拶

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて  このたび  弊社は下記の通り事務所を移転することとなりました。

これを機会に皆様のご期待にさらにお応えするよう、尚一層努力致す所存

でございますので、倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますよう、お願い申し上げ

ます。まずは略儀ながら、書中をもってご挨拶申し上げます。

2020 年 2 月                          謹白

記

1.移転先    〒760-0027 香川県高松市紺屋町 9 番地 6

高松大同生命ビル 5 階

2.新電話番号  087-802-4347（代表） 087-802-4348（FAX）

3.業務開始日  2020 年 2 月 25 日（火）

株式会社日立保険サービス  関西営業所

四国あんしんセンタ

HIS20-02-022（2021.2.28）